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Republika e Kosovës / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevës / Opština Podujevo / Municipality of Podujeva
Drejtoria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit  Rural

Nr.prot.:12-320/01-0018795/26
Datë: 30.03.2026


Komisoni për përzgjedhjen e përfitueseve në projektin Furnizimi dhe montimi i serrave, i formuar konform Vendimit nr. 02-020/04-0077381/25 të datës 27.11.2025 , duke u bazuar në Rregulloren nr. 01-016/01-0030667/22 të datës 29.04.2022, pasi shqyrtoi të gjitha aplikacionet e pranuara sipas thirrjes publike nr. 12-320/01-0071690/25 të datës 07.11.2025 për përkrahjen e fermerëve me Serra dhe pas përfundimit të ankesave, sjell:


LISTA PËRFUNDIMTARE E PËRFITUESËVE NË PROJEKTIN 
“Furnizimi dhe montimi i serrave”

a) Serra 50m2
	Nr
	Emri dhe mbiemri
	Vendbanimi
	Totali I pikeve

	1
	Mirsade Hoti
	Bradash
	70

	2
	Ibadete Ilazi-Mehmeti
	Podujevë
	70

	3
	Nerxhivane Hyseni
	Sfeqël
	70

	4
	Zymrete Raqi
	Tërrnavë
	70

	5
	Hamide Begolli
	Tërrnavë
	70

	6
	Besime Kajtazi
	Pakashticë e Poshtme
	70

	7
	Mehdie Stublla
	Podujevë
	70

	8
	Nafije Mehmeti
	Llaushë
	70

	9
	Shukrie Maçastena
	Llapashticë e Epërme
	70

	10
	Arton Menxhiqi
	Lupç i Epërm
	70

	11
	Vjosa Sylejmani
	Gërdoc
	65

	12
	Lindita Sylejmani
	Bellopojë
	65

	13
	Hadije Maloku
	Bradash
	65

	14
	Shukrije Rama
	Batllavë
	65

	15
	Fjolla Maçastena
	Velikarekë
	65

	16
	Sabahate Uka
	Peran
	65

	17
	Miradije Feta
	Penuhë
	65

	18
	Valentina Kosumi
	Gllamnik
	65

	19
	Mevlude Ajvazi
	Sfeqël
	65

	20
	Betinë Sinani-Gashi
	Dobërdol
	65

	21
	Shkurta Gashi Çunaku
	Llugë
	65

	22
	Mirjeta Çitaku-Hyseni
	Batllavë
	65

	23
	Sabile Musa
	Podujevë
	65

	24
	Elhame Statovci
	Batllavë
	65

	25
	Sebahate Hoti
	Majac
	60

	26
	Fatmire Behluli
	Podujevë
	60

	27
	Mihrie Bajgora
	Balloc
	60

	28
	Fexhrije Mehmeti
	Shajkoc
	60

	29
	Mevlude Jaha
	Sfeqël
	60

	30
	Edona Aliu
	Podujevë
	60

	31
	Atife Mehmeti
	Dumnicë e Poshtme
	60

	32
	Albulenë Zeqiri
	Zakut
	60

	33
	Luljeta Hashimi
	Podujevë
	60

	34
	Erleta Jetullahu
	Bradash
	60

	35
	Sadete Shabani
	Dumnicë e Poshtme
	60

	36
	Zylfie Ramadani
	Llugë
	60

	37
	Ganimete Llugaliu
	Surkish
	60

	38
	Sadije Shala
	Kunushec
	60

	39
	Selvete Shabani
	Bradash
	60

	40
	Emine Sheqiri-Syla
	Podujevë
	60

	41
	Shaha Bujaku
	Sallabajë
	60

	42
	Besime Rrahmani-Emini
	Peran
	60

	43
	Sherife Statovci
	Batllavë
	60

	44
	Kimete Jupolli
	Shajkoc
	60

	45
	Florije Bashota
	Llapashticë e Poshtme
	60

	46
	Feride Ismajli
	Kërpimeh
	60

	47
	Hamide Dodolli
	Sfeqël
	60

	48
	Arbnorë Gashi-Fazliu
	Surkish
	60

	49
	Shaha Berisha
	Kunushec
	60

	50
	Vjosa Kastrati
	Kërpimeh
	60

	51
	Sabrije Llugaliu
	Surkish
	60

	52
	Avdyl Jaha
	Sfeqël
	60

	53
	Rrahman Vllasa
	Balloc
	60

	54
	Ali Bajrami
	Gërdoc
	60

	55
	Enis Berisha
	Batllavë
	60

	56
	Hashim Raqi
	Tërrnavë
	60

	57
	Safet Abazi
	Bradash
	60

	58
	Ismet Ramadani
	Bellopojë
	60

	59
	Sylejman Begolli
	Tërrnavë
	60

	60
	Bekim Sherifi
	Balloc
	60

	61
	Drita Kosumi
	Podujevë
	55

	62
	Ajshe Murturi
	Lupç i Poshtëm
	55

	63
	Besime Pllana
	Halabak
	55

	64
	Selvie Sylejmani
	Gërdoc
	55

	65
	Sofije Selmani
	Letanc
	55

	66
	Sabrie Shala
	Kunushec
	55

	67
	Shukrije Hyseni
	Penuhë
	55

	68
	Shukrije Abdullahu
	Dobratin
	55

	69
	Pranvera Dauti-Fejzullahu
	Podujevë
	55

	70
	Sehade Llugaliu
	Surkish
	55

	71
	Luljeta Shala
	Bajçinë
	55

	72
	Mirvete Gashi
	Bajçinë
	55

	73
	Feride Çunaku
	Llugë
	55

	74
	Adelina Kutleshi-Sylejmani
	Balloc
	55

	75
	Ajshe Hodolli
	Llapashticë e Epërme
	55

	76
	Zarife Duriqi
	Obrançë
	55

	77
	Magbule Shabani
	Obrançë
	55

	78
	Ruzhdi Kastrati
	Podujevë
	55

	79
	Bajram Çitaku
	Bajçinë
	55

	80
	Liridon Çitaku
	Bajçinë
	55

	81
	Veton Ejupi
	Gllamnik
	55

	82
	Muharrem Çitaku
	Bajçinë
	55

	83
	Besnik Kastrati
	Kërpimeh
	55

	84
	Atdhe Mulolli
	Shajkoc
	55

	85
	Brahim Januzi
	Sfeqël
	55

	86
	Ajet Dedija
	Podujevë
	55

	87
	Ilmi Kodralija
	Llapashticë e Epërme
	55

	88
	Brahim Kastrati
	Obrançë
	55

	89
	Bujar Stublla
	Herticë
	55

	90
	Xhevdet Potera
	Podujevë
	55

	91
	Idriz Kadriu
	Bellopojë
	55

	92
	Agim Hasani
	Obrançë
	55

	93
	Behar Fazliu
	Llaushë
	55

	94
	Musa Rrahmani
	Gllamnik
	55

	95
	Zeqir Kurtolli
	Shajkoc
	55

	96
	Afrim Haliti
	Orllan
	55

	97
	Selim Fetahu
	Lupç i Poshtëm
	55

	98
	Ismet Jashari
	Gërdoc
	55

	99
	Endrit Kamerolli
	Llapashticë e Poshtme
	55

	100
	Muharrem Fusha
	Podujevë
	55

	101
	Rrahman Kastrati
	Obrançë
	55

	102
	Berat Maloku
	Bellopojë
	55

	103
	Melihate Sejdiu
	Podujevë
	50

	104
	Gresa Pireva
	Gllamnik
	50

	105
	Kimete Ibrahimi
	Peran
	50

	106
	Elfete Berisha
	Gërdoc
	50

	107
	Bukurie Latifi
	Dobërdol
	50

	108
	Mete Lepaja
	Obrançë
	50

	109
	Selatin Latifi
	Shtedim
	50

	110
	Irfan Hajrizi
	Bradash
	50

	111
	Rafet Zymeri 
	Llaushë
	50

	112
	Lundrim Podvorica
	Dumosh
	50

	113
	Ekrem Zhegrova
	Siboc i Epërm
	50

	114
	Bahtir Halilaj
	Dvorishtë
	50

	115
	Sheqir Neziri
	Bradash
	50

	116
	Ismajl Ajvazi
	Sfeqël
	50

	117
	Besnik ejnullahu
	Podujevë
	50

	118
	Burim Rashiti
	Peran
	50

	119
	Afrim Kika
	Lupç i Poshtëm
	50

	120
	Nysret Ymeri
	Bradash
	50

	121
	Naim Lepaja
	Bajçinë
	50

	122
	Naim Hodolli
	Llapashticë e Epërme
	50

	123
	Baki Zeqiri
	Letanc
	50

	124
	Fitim Maçastena
	Llapashticë e Epërme
	50

	125
	Burim Muçiqi
	Llapashticë e Epërme
	50

	126
	Begzat Gashi
	Bajçinë
	50

	127
	Rafet Jaha
	Balloc
	45

	128
	Bejtush Hajdini
	Balloc
	45

	129
	Naser Osmani
	Bradash
	45

	130
	Mirsad Murturi
	Lupç i Poshtëm
	45

	131
	Eset Gjata
	Bajçinë
	45

	132
	Nazmi Haliti
	Podujevë
	43

	133
	Fitim Fejza 
	Llaush
	43

	134
	Muhamed Muçolli
	Bajçinë
	43



b) Serra 500m2 
	1
	Hakif Lushaku
	Podujevë
	70

	2
	Fatlum Sokoli
	Llugë
	70

	3
	Shefqet Bllaca
	Podujevë
	70

	4
	Fidaim Gashi
	Dobërdol
	65

	5
	Ajshe Raçi
	Podujevë
	65

	6
	Lavdim Imeri
	Balloc
	65

	7
	Florid Llumnica
	Bellopojë
	65

	8
	Afrim Rrahimi
	Podujevë
	65

	9
	Besnik Visoka
	Podujevë
	65

	10
	Ismajl Bejtullahu
	Sfeqël
	65



c) Serra 1000m2
	Nr
	Emri dhe Mbiemri 
	Vendbanimi
	piket

	1
	Fadil Kosumi
	Gllamnik
	65

	2
	Gonetë Fazliu
	Surkish
	75

	3
	Fitim Kadriu
	Bellopojë
	65

	4
	Endrit Babatinca
	Podujevë
	65

	5
	Besnik Lushaku
	Podujevë
	65





                                    
                  Komisoni:

                                                                                       Halit Vërshevci, kryesues   __________________
                                                                                        Rilind Babatinca, anëtar      _________________
                                                                                        Naime Ajeti, anëtare         ________________
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